证券代码：300531        证券简称：优博讯        公告编号：2017-061

深圳市优博讯科技股份有限公司

关于受让全资孙公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市优博讯科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 8 月 23

日召开的第二届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司拟受让子公司香港优

博讯持有马来西亚优博讯 100%股权的议案》。同意公司使用自有资金，受让公

司的全资子公司 Urovo Technology Limited（以下简称“香港优博讯”）所持有

的 UROVO TECHNOLOGY (M) SDN. BHD.（以下简称“马来西亚优博讯”）100%股权。

具体情况如下：

一、交易概述

为了进一步拓展公司的海外业务，理顺海外子公司的治理结构，公司使用自

有资金，受让子公司香港优博讯所持有的马来西亚优博讯 100%股权。

本次股权转让完成后，马来西亚优博讯将由公司的全资孙公司变为全资子公

司，公司合并报表范围未发生变化。

本次交易不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组。

二、交易对手的基本情况

1、公司名称：Urovo Technology Limited

2、公司编号：1158993

3、公司类别：有限公司

4、注册地：中国香港

5、唯一董事：GUO SONG

6、股本总额：200万港元

7、成立日期：2007年 8月 16日

三、交易标的基本情况

1、基本情况

（1）公司名称：UROVO TECHNOLOGY (M) SDN.BHD.

（2）公司编号：1061974-H

（3）公司类别：有限公司

（4）注册地：马来西亚吉隆坡

（5）董事：Chew Cheng Wu和 PetrinaTeh May Lin

（6）注册资本：40万马来西亚元

（7）成立日期：2013年 9月 12日

2、标的资产概括

马来西亚优博讯主要财务指标（截止 2016年 12月 31日）

单位：马来西亚元

资产总额 负债总额 净资产 营业收入 净利润 应收账款

120,376.84 3,250 117,126.84 0 -76,106.87 110,850

注：以上财务数据经 S.T. Li& Co.审计

主要财务指标（截至 2017年 6月 30日）

单位：马来西亚元

资产总额 负债总额 净资产 营业收入 净利润 应收账款

119,210.55 2,300 116,910.55 0 -216.29 110,850

注：以上财务数据未经审计

3、交易的定价政策及定价依据

经双方商谈，本次交易最终以马来西亚优博讯 2017年 6月 30日为基准日的

账面净资产 116,910.55马来西亚元作为定价基准，确定马来西亚优博讯 100%股

权成交价格为 116,910.55马来西亚元。

四、交易合同的主要内容及履约安排

1、交易内容：公司拟受让公司全资孙公司马来西亚优博讯 100%股权。

2、交易价格：116,910.55马来西亚元

3、生效条件：经公司董事会审议通过并经双方盖章之日起生效。

五、本次股权受让对公司的影响

本次股权转让完成后，马来西亚优博讯将由公司的全资孙公司变为全资子公

司，公司合并报表范围未发生变化。本次股权转让对公司的正常经营、未来财务

状况和经营成果不会产生重大影响，不会损害公司及股东利益。

六、备查文件

1、第二届董事会第十四次会议决议；

2、《股权转让协议书》；

3、S.T. Li& Co.出具的《截止 2016年 12月 31日财务报表》。

特此公告。

深圳市优博讯科技股份有限公司

董事会

2017年 8月 25日